深圳 中国 否 台 1 35,600.00 35,600.00 

11 
智能超声波点焊

机 
科晶 MSK-800W 

深圳市科晶智达科

技有限公司 
深圳 中国 否 台 1 34,800.00 34,800.00 

12 气动热封机 科晶 MSK-PN140 
深圳市科晶智达科

技有限公司 
深圳 中国 否 台 1 13,000.00 13,000.00 

13 除湿机 多乐信 DR1502 
广州多乐信电器有

限公司 
广州 中国 否 台 2 3,300.00 6,600.00 

总价（大写）：叁佰贰拾伍万陆仟柒佰元整    （小写）：￥3,256,700.00 元